
 
 

 GM.271.8.2018                      Płoniawy – Bramura, 12 lipca 2018r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu przetargowym  na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze. 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2017r poz. 

1579) informuję, że Zamawiający – Gmina Płoniawy - Bramura na budowę boiska wielofunkcyjnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze, zamierza 

przeznaczyć kwotę – 253 386 zł brutto zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły –  3 oferty.  

 

Streszczenie złożonych ofert  

LP 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

Termin gwarancji 

1 

EUROCOURTSP. Z o.o. 
Ul. Wolności 8 lok. 7 

26- 600 Radom 

463 222,92 

zł brutto 
28.09.2018 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury  

60  miesięczna gwarancja  za 

wady na zrealizowany przedmiot 

umowy, liczona od dnia odbioru 

końcowego 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO  
BUDOWLANE 

„MONOBET” Marian 
Andrzejewski 

Ul. Wrocławska 14 C 
87 – 617 Bobrowniki 

340 710,00 

zł brutto 
28.09.2018 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury  

 60 miesięczna gwarancja  za 

wady na zrealizowany przedmiot 

umowy, liczona od dnia odbioru 

końcowego 

3 
FIRMA WIELOBRANŻOWA 

Magdalena Łach 
Ul. Kościuszki 75 
07 – 411 Rzekuń 

269 914,60 

zł brutto 
28.09.2018 

30 dni od daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej faktury  

 60 miesięczna gwarancja  za 

wady na zrealizowany przedmiot 

umowy, liczona od dnia odbioru 

końcowego 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
PZP, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


